CEWNIK DO ODSYSANIA
górnych dróg oddechowych ze
zmrożoną powierzchnią bez ftalanów,
sterylny
zał. nr 3 do p. 2 pp. 2.3
wydanie I
data: 2016-06-02
TD-25 zmiana z dnia: 2021-12-22

▪ Wolny od DEHP
▪ Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu
▪ Opakowanie papier/folia
ROZMIAR I KOD
NUMER
KATALOGOWY
DŁUGOŚĆ ROZMIAR KOLOR
OPAKOWANIE
HANDLOWE
OPAKOWANIE
TRANSPORTOWE
CO-BF-ZP-B06-40 400 mm CH 6 jasnozielony 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-BF-ZP-B06-60 600 mm CH 6 jasnozielony 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-BF-ZP-B08-40 400 mm   CH 8 niebieski 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-BF-ZP-B08-60 600 mm CH 8 niebieski 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-BF-ZP-B10-40 400 mm   CH 10 czarny 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-BF-ZP-B10-60 600 mm CH 10 czarny 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-BF-ZP-B12-60 600 mm CH 12 biały 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-BF-ZP-B14-60 600 mm CH 14 zielony 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-BF-ZP-B16-60 600 mm CH 16 pomarańczowy 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-BF-ZP-B18-60 600 mm CH 18 czerwony 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-BF-ZP-B20-60 600 mm CH 20 żółty 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-BF-ZP-B22-60 600 mm CH 22 fioletowy 50 szt. 10 x 50 szt.
CO-BF-ZP-B24-60 600 mm CH 24 ciemnoniebieski 50 szt. 10 x 50 szt.
SUMI Cewnik do kontrolowanego odsysania
 wykonany z medycznego PVC
 „zmrożona” powierzchnia zewnętrzna
 barwny kod konektorów